
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-May-2024)

S505 - Bunda Limax Insulated
Kolekce:  TK2™ prodyšná
Řada:  Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Vrchní tkanina:  100% Polyester, Ripstop, PVC zátěr
Vnější karton:  12

Informace o produktu
Vyrobeno z vodotěsné rip-stop tkaniny, tato bunda je stylový doplněk řady
TK2. S podšívkou a polstrovaným rukávy, poskytuje pohodlí a teplo, stejně
jako ochranu. Kapuce, kapsy na zip, manžety na suchý zip, přístup k tisku
pro personalizaci.  Klopa proti  bouřce poskytuje ochranu před větrem a
deštěm a kapuce a spodní lem se stahovací šňůrkou se skvěle přizpůsobí.
TK2™ prodyšná
Portwest kolekce bund TK2™ nabízí maximální nepromokavý, větruodolný a
prodyšný výkon. Klasický styl v kombinaci s moderním střihem a přístupem
k  tisku  činí  tyto  bundy  ideální  volbou  pro  firemní  oblečení.  Fleecové
podšívky a odnímatelné oděvy zajišťují, že je nositel v chladném počasí v
teplu a pohodě.

Ochrana proti všem povětrnostním vlivům
Portwest  All  Weather  Protection  je  vyrobena  z  výjimečných  tkanin  a
designů, což umožňuje snadný přechod mezi prací a volným časem. Každý
oděv byl testován, aby odolal nástrahám každodenního nošení a byl navržen
a vyroben z  materiálů nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších konstrukčních
technik, aby byla zajištěna úplná spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Normy
EN 343 Třída 3:1 X (WP 5,000mm)

Části
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Celozateplené provedení pro uchování tepla a příjemného pocitu●

Skrytá kapsa na mobilní telefon●

Nastavitelné manžety na suchý zip●

Přední klopa chrání před nepříznivými vlivy●

Ideální jako firemní oblečení a pro personalizaci●

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání vody●

4 kapsy pro uložení věcí●

Přístup pro firemní značení potiskem●

Kapuce v límci●

Fleece podšívka pro větší teplo●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-May-2024)

S505 - Bunda Limax Insulated
Komoditní kód: 6201409019

Zkušební organizace

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
S505BKRS Cerna 65.0 40.0 33.0 0.9500 0.0858 5036108272174 25036108762037
S505BKRM Cerna 65.0 40.0 33.0 1.0600 0.0858 5036108272167 25036108762020
S505BKRL Cerna 65.0 40.0 33.0 1.1000 0.0858 5036108272150 25036108762013
S505BKRXL Cerna 65.0 40.0 33.0 1.1300 0.0858 5036108272181 25036108762044
S505BKRXXL Cerna 65.0 40.0 33.0 1.1900 0.0858 5036108272198 25036108762051
S505BKRXXXL Cerna 65.0 40.0 33.0 1.2300 0.0858 5036108272204 25036108762068


